

BZP.271.1.28.2021

Świnoujście, dnia 14 czerwca 2021 r.

1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania

BZP.271.1.28.2021

2. Strona internetowa Zamawiającego, na

której umieszczono ogłoszenie o

zamówieniu i udostępniono BZP.271.1.28.2021

Dotyczy: Postępowania nr BZP.271.1.28.2021 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa mebli do Zakładu Opieki Długoterminowej przy ul. Bydgoskiej 14 w Świnoujściu”

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisów art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zm.), uprawnień, wyjaśnia treść SWZ jak poniżej.

Pytania Wykonawcy z dnia 11.06.2021 r. dotyczą części III

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści łóżko o 6 punktach podparcia co nie wpływa na zmianę komfortu i bezpieczeństwa użytkowania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści wymiar leża 900 x 2000mm i tym samym materac o proponowanych wymiarach?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści długość całkowitą łóżka 2200 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści zakres regulacji od podłogi 34cm-83cm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści zakres regulacji od podłogi 40cm-85cm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści łóżko bez systemu CPR?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści łóżko bez autoregresji pleców i uda?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści łóżko wyposażone jedynie w pilota bez panelu sterowania?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytania 9

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści łóżko z poręczami metalowymi na 3/4 długości składane wzdłuż ramy leża z wygodnym systemem opuszczania w górnej części systemu?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści łóżko z poręczami aluminiowymi na całej długości, po dwie poręcze na każdej stronie z regulacją wysokości automatycznie blokowaną w najwyższym położeniu oraz składane poniżej poziomu leża bez dodatkowych listew tworzywowych na nich?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści sterowanie za pomocą pilota ręcznego dla pacjenta bez opisanych 3 poziomów sterowania ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem roboczym 215kg ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści łóżko producenta z certyfikatem ISO 9001?

Odpowiedź

Pytanie nie jest zasadne.

Zamawiający w Rozdziale II SWZ *Opis przedmiotu zamówienia* w pkt. 1 Tabeli dla Części 3 wyraźnie wskazał, że wymaga m.in. certyfikatu ISO 9001:2015 lub równoważnego. Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści materac przeciwodleżynowy o parametrach:

- Materac przeciwodleżynowy do III stopnia EPUAP w pokrowcu medycznym
- Badania kliniczne według raportu MEDDEV 2.7.1 lub wyższy
- Pokrowiec z zamkiem wszytym minimum na trzech powierzchniach bocznych materaca
- Materac wykonany z dwóch warstw pianki o różnej gęstości i twardości. Warstwa pianki górnej o grubości 55mm i gęstości 40 kg/m³ z kanałami wentylacyjnymi od wewnętrznej strony materaca. Warstwa pianki dolnej o grubości 85mm i gęstości pianki 35 kg/m³

- Masa powierzchniowa dla pokrowca: 120 [g/m²]
- Rodzaj powłoki PU dla pokrowca: 100 [%]
- Rodzaj nośnika PES dla pokrowca: 100 [%]
- Produkt uniepalniony
- Certyfikaty niepalności : ISO 597 1+2; BS 7175 sec 3; Crib 5a" lub wyższy
- Siła zrywająca wzdłuż dla pokrowca: ≥ 20 [daN/5cm]
- Możliwość prania i dezynfekcji parą wodną o temp:105 stopni Celcjusza
- Możliwość prania w temp:95 stopni Celcjusza
- Możliwość mycia w autoklawie medycznym
- Siła zrywająca wszerz dla pokrowca: ≥ 10 [daN/5cm]
- Wodoszczelność dla pokrowca: ≥ 2000 [mm słupa H₂O]
- Paroprzepuszczalność dla pokrowca: 600 [g/m²/24h]
- Wysokość materaca 14cm
- Wymiar materaca 900mm - 2000mm (+/-10mm)
- Deklaracja zgodności CE
- Wpis do rejestru wyrobów medycznych
- Waga pacjenta 20kg-140kg
- ISO 14971, ISO 9001

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 15

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści blat główny wykonany z wytrzymałego tworzywa ABS odpornego na wilgoć, dezynfekcję i promieniowanie UV w kolorze białym z zaokrąglonymi krawędziami zabezpieczającymi przedmioty przed upadkiem ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 16

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści metalowy uchwyt na ręcznik z boku szafki bez uchwytu na szklanę ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 17

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści szufladę i drzwiczki?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 18

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści półkę na prasę wysokości 120 mm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 19

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści w dolnej części szafki półkę z tworzywa HPL?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 20

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści szafkę, gdzie w środku szafki jest miejsce na butelki zamiast z boku ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 21

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści szafkę o wymiarach 400 x 400 x 840 mm ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 22

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści konstrukcję ze stali malowanej proszkowo w kolorze białym?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 23

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści blat z tworzywa ABS w kolorze białym?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 24

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści blat z płyty laminowanej?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 25

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści szerokość 510 mm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 26

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści wymiary blatu głównego 660 x 430 mm oraz dodatkowego blatu do odkładania np. szklanki o wymiarach 210 x 430 mm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 27

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści regulację wysokości 810 – 1110 mm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Przedmiotowe wyjaśnienia:

- należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,

z up. PREZYDENTA MIASTA


Ewa Bimkiewicz
Kierownik

Biura Zamówień Publicznych